
№ 199
Выписка из приказа

ОТ16.12. 2022 г.
по МКОУ «Лакинская ООШ им. Д.А. Раджабова »

О назначении ответственного за работу на 
образовательной платформе ФГИС «Моя школа»

В целях реализации Федерального проекта ЦОС национального проекта 
«Образования» На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 
соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы на платформе ФГИС 
«Моя школа» заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Рамалданову А.В.

- обеспечить подключение всех учащихся и всех ее педагогических 
работников ко ФГИС «Моя школа» в срок до 11.01.2023г.
- оказывать поддержку при подключении обучающихся и их 
родителей (законных представителей) ко ФГИС «Моя школа»;
- организовать собрания с обучающимися и их родителями 
(законными представителями) по вопросам взаимодействии со ФГИС 
«Моя школа» в срок до 25.12.2022г.;

2. Директору школы Рамазанову Ф.Ф. присоединить педагогов 
школы к организации через портал Госуслуг, для получения доступа 
к ФГИС «Моя школа».
3. Меджидовой Зарине С. учителю информатики провести обучающий 
семинар с педагогическим коллективом по работе на платформе ФГИС 
«Моя школа».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
*

Директор Ф.Ф. Рамазанов


